
" Městský úřad HumpolecMesto Doručeno: 16.01.2024 10:10:01

Humpolec &l%du'%36/2024/ OTl
listy: 1 Přílohy: O
listů Dřňoh: O druh oříloh:
Ill íl Ĺlf.ď,.,,......._-_

Základní organizace
'_'""'"""':"·v·mut nmyI|Ill|u¶ll||l||

český zahrádkářský svaz, p.s.

Humpolec

Vážený pane starosto,

naše základní organizace působí na území města od roku 1985, má celkem 79 členů
a obhospodařuje zemědělské pozemky, dá se říci zeleň, v osadě Okružní a Rybníček.
Pozemky v osadě Rybníček má v pachtu od Města Humpolec, o které již pečuje vÍce
jak 23 let. ZO ČZS sdružuje fyzické osoby, které mají pobyt na území města Humpolce.
Jedná se o občany města, kteří mají společný zájem o zahrádkářskou činnost,
pěstování ovoce, zeleniny, květin a dalších rostlin a současně mají zájem aktivně se
podílet svou činností na tvorbě a ochraně životního prostředí a krajinného vzhledu
města.

Město Humpolec stálo při vzniku základní organizace, vytyčení zahrádkářských
osad a po celou jejich existence vytvářilo podmínky pro jejich činnost (např. umístění
kontejnerů na bioodpad). Velice si vážime toho, že v osadě Okružní nám zejména
město vychází vstříc při údržbě cest. Členové ZO s rodinnými přis|ušnÍky pečují nejen
o jednotlivé zahradní dílce, ale i o nejbližší okolí.

Naše organizace je pobočným spolkem ČZS, z. s., má tedy vlastní subjektivitu
(lČ 49005570). zajišťuje řádné fungováni jednotlivých osad. V osadě Rybníček na
pozemcích propachtované městem zajišťuje jejich řádné využívání, udržování pořádku
a čistotu, nejen na přidělených dílcích, ale i na vytýčených cestách uvnitř osady
a v jejím bezprostředním okolí (úklid a sečeni trávy).

Spolupráce s městem, byla vždy na vysoké úrovni, velice si vážime toho, že ke
své schůzovní činnosti můžeme využívat polyfunkční komunitní centrum Mikádo.
Město činnost naši organizace v minulosti podporovalo i finančně. Vzhledem
k současné situaci ve společnosti si dovolujeme požádat o Vaší drobnou finanční
podporu, dar ve výši cca 20.000 KČ. Tyto finanční prostředky bychom použili k úhradě
pachtovného za pozemky, které nám město pronajalo k užívání.

Věříme, že naši žádost v radě řádně projednáte a pokud to bude jen trochu
možné tak naši žádosti vyhovíte. Předem děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

V Humpolci dne 15. ledna 2024
l C
' es eho zahrádkářského svazu

396 01 Humpôiec

humpvp24j000yp


